
Drejtuar: Bashkimit të operatorëve ekonomikë “RSM Company” shpk & “Egland”
shpk

Adresa: Çagllavicë, Prishtinë.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Procedura e Prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të
kontratës” Shtesë Kontrate per objektin “ Rikualifikim urban i bllokut të kufizuar nga
rruga “Ded Gjon Luli”–Blv. “Zogu i Parë”– “Mine Peza” dhe rikonstruksion i Rr.
“Prokop Myzeqari” dhe Rr. “Hamid Shijaku”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58655-05-20-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Shtesë Kontrate per objektin
“ Rikualifikim urban i bllokut të kufizuar nga rruga “Ded Gjon Luli”–Blv. “Zogu i
Parë”– “Mine Peza” dhe rikonstruksion i Rr. “Prokop Myzeqari” dhe Rr. “Hamid
Shijaku”.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme
 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Bashkimit i operatorëve ekonomikë “RSM Company” shpk & “Egland” shpk

NUIS 70658046 dhe NUIS J96829419D

Vlera e ofertës = 12,666,500 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë
mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimit i operatorëve

ekonomikë “RSM Company” shpk & “Egland” shpk , me adresë: Çagllavicë, Prishtinë se

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12,666,500 (dymbëdhjetë milion e

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2,
Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 22.05.2020


